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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Corsair Vengeance

CMK32GX5M2B5200C40W modut
pamieci 32 GB 2 x 16 GB DDR5
5200 MHz Korekcja ECC

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Korekcja ECC

Rodzaj pamieci

Rodzaj chtodzenia

Predkos$¢ zegara pamieci

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Opodznienie cas

Typ pamieci RAM

Napiecie SPD

Predkos$¢ SPD

Opodznienie SPD

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Pamie¢ RAM

Przeznaczenie

Kraj pochodzenia

Napiecie pamieci

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
Obstugiwane produkty

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

765,99 zt
622,76 zt
WLONONWCRAAKS
CMK32GX5M2B5200C40W
840006662846
Tak

288-pin DIMM
Radiator

5200 MHz
84733020

40

DDR5

1.1V

4000 MHz

32

2x16 GB
32GB

PC

Tajwan

1.25V

Tak

Intel 600 Series
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